
Vine

Opgrader vinmenuen til dit arrangement



Hvid
0,-Chardonnay, Terrapura, Chile

En ganske elegant Chardonnay med kun 2,5 g. restsukker/l. fra Molinaområdet, den køligste del af 

Curico Valley tæt under Andesbjergene. Lys fersken, melon, et strejf vanilje og en anelse honning, 

der neutraliseres af frisk citrussyre.

17,-Treixadura, Via Barrosa, Vina Costeria, Spanien

Frisk med smag af hvide frugter, citrus og søde krydderier. Fyldig vin som er god til fisk 

og lyse retter. 

40,-Casina Galarin Chardonnay Piemonte, Italien

Kompleks, elegant og fyldig. På alle måder en virkelig stor vin fra et område, der normalt ikke 

producerer Chardonnay.

17,-The Dry Dam Riesling d’Arenberg, McLaren Vale, Australien

Riesling med supersprød elegance med hvide blomster, nyplukket æble, citron, lime og sorbet. En 

sart restsødme står op imod mineralsk syre. Kun 10% alkohol. En vin, der næsten svæver som ung, 

men også har gemmepotentiale til at blive mere kompleks og toasty.

38,-Chablis, William Fevre, Bourgogne, Frankrig

Druerne håndhøstes og presses forsigtigt i to timer for at opnå en fin separation af most og 

skaller. Vinen lagrer i 8-10 måneder på ståltanke for at bevare friskhed og bibeholde masser af 

citrusaromaer og mineralitet. Den mest balletdansende form for Chardonnay, man kan tænke sig.

30,-Weingut Büsser-Paukner Riesling, Tyskland. 

Klassisk tør Riesling fra Rheinhessen. Moden og kompleks, da vinen kommer fra en bestemt mark 

“Herrgottspfad”. Smagen er rig på modne stenfrugter, efterfulgt af en elegant syre.

125,-Chardonnay, Bannister, Sonoma County, Californien

Normalt skal man til Bourgogne for at købe så stor vin, men Brook, som producerer denne vin har 

knækket koden i Alexander Valley. Vinen er mineralsk, cremet og fyldig. En seriøs vin.

17,-Famoso, Santa Lucia, Italien

Frisk og fyldig med smag af melon og appelsin. Passer godt til skaldyr.

Pr. kuvert



0,-Garnacha Tintorera, Laderas De Romeo, Spanien

Vinen har en flot kirsebærrød farve, aroma af sorte og røde frugter. Medium syre og noter af kanel 

med en eftersmag af sorte frugter. Garnacha marken ligger 600-800 meter over havets overflade 

og med de høje temperaturer om sommeren, bliver druerne dejligt modnet.

23,-Osoti Crianza Rioja, Spanien

Masser af power, mørke bær og krydderurter især timian og rosmarin. Passer godt til rødt kød. 

23,-Spada Ripasso Valpolicella Veneto, Italien

Saftig frugt forenes med bløde krydderier og skaber en fyldig og elegant vin. 

110,-Barolo Galarin Piemonte, Italien

Elegant vin med masser af kompleks smag og mange nuancer, som byder på urter, skovbund og 

tørrede  krydderier. Ultra lille produktion 600 flasker.

17,-Trapadis Cotes du Rhône,  Frankrig

Frisk og fyldig Rhônevin, præcis som det skal smage. God ærlig vin, med et højt hverdagsniveau.

23,-Vallepicciola Toscana Pinot Nero, Italien

Læskende sommervin fra Chianti området med smag af lyse bær. Nem drikkelig vin.

15,-Zinfandel, Bliss, Californien, USA

Vinen kombinerer fint en cool frisk frugthed fra egnens klima med druens lidt spicy karakter af 

tranebær, hindbær, peber og varmtonede krydderier. 50 % på stål tanke og 50 % eg fade.

17,-The Footbolt Shiraz, D’arenberg, McLaren Vale, Australien

Klassisk australsk Shiraz med friskkværnet peber i duften, fedmefuld mørk frugt og lakrids i 

munden med noter af skovbund pakket ind silkebløde tanniner. For en vin i denne prisklasse bliv-

er du positivt overrasket over dens kompleksitet. Det er en vin med rygrad, god syre, velintegreret 

eg og perfekt afstemte tanniner.

Rød Pr. kuvert



120,-Bannister Russian River Pinot Noir, Californien

Green Valley er helt præcist området for denne lækre vin. En masse smag, kompleksitet og dog 

elegant med en utrolig dybde. Virkelig stor vin.

45,-Cabernet Sauvignon, Brutocao, Mendocino, USA

Druerne kommer udelukkende fra det billedskønne Contento højdedrag, få minutters kørsel fra 

vingården i Hopland. Vinen lagrer 18 mdr. på fade, 50/50 franske og amerikanske, 40% nye. En rig 

og fyldig vin med mange facetter, såsom mørke frugttoner, blomme og figen, en anelse mint, 

cassis, kaffe, tobak og tør, mørk chokolade.

Rød Pr. kuvert



0,-Château des Eyssard, Bordeaux, Frankrig

Moelleux / sød, er en gammel Bordeaux-tradition, der for længe har været ude af fokus. Diskret,

afbalanceret sødme, der holdes i skak af Sauvignon Blanc’s markante syre. Meget mindre sød end 

Sauternes stil, med snert af eksotiske frugter.

0,-Malvasia, Rosso, Spumante, Don Bosco, Italien

Smukt rødt brus, intens aroma af Malvasia-druen, masser af sød frugt og vilde skovbær. Perfekt 

til dessert, især tærter med skovbær. 100% rød på druen Malvasia, som gror på 30 hektar på 

Castelnuovo’s sydvendte Don Bosco skråning

0,-Trovisca Tawny Port, Portugal 

Svesker, rosiner og brun farin kendetegner denne klassiske Tawny.

10,-LB Vintage Port, Krohn

Krohn’s Late Bottled Vintage er en af de få, der laves på helt samme metode som Vintage Port. 

Den laves uden filtrering, klaring og koldtapning, bortset fra den dobbelt så lange tid på fad 

inden tapningen. En intens bærpræget vin af de bedste druer, da Krohn fravalgte at lave vintage i 

årgangen.

0,-Trovisca White Port, Portugal 

Let elegance, men samtidig stadig masser af fylde. Smagen er appelsin og friske nektariner. 

Dessert Pr. kuvert


